



BY LASSEN

by Lassen owns the rights to the designs of two of Denmark's greatest architects: Mogens Lassen and Flemming Lassen. The Lassen brothers were innovators in architectural modernism and produced numerous iconic designs throughout their lives. Our simple mission is to build upon the tradition of Mogens and Flemming Lassen to ensure that exceptional original and rediscovered designs continue to live on through new generations.

by Lassen.
COPENHAGEN

LASSEN CHAIR SÆSONENS SKØNNESTE SPISEBORDSSTOL

Med SS18 lanceringen af spisebordsstolen Lassen Chair, positionerer by Lassen sig endegyldigt som en møbelvirksomhed, man bør holde øje med.

Lassen Chair er en ode og en kærlig hilsen til arkitektbrødrene Lassen, deres kompromisløse tilgang og særlige fornemmelse for detalje, kvalitet og form. I Lassen Chair forenes Flemming Lassens svaghed for organiske, bølgende og fabulerende former med Mogens Lassens sans for stringente konturer – tag plads!

Siddende i stolen føler man sig med ét omfavnet, beskyttet og veltilpas og den inviterer til lange aftener omkring middagsbordet i godt selskab, men er mindst ligeså skøn på kontoret eller til ren afslapning.

Stolen er i overpolstret sæde og ryg med et geometrisk stel i pulverlakeret sort strukturlak, som man kender fra Mogens Lassens ikoniske Kubus-stager. Vov dig ud i en sofistikeret statementfarve eller gå efter et nedtonet, harmonisk og tidløst look. Uanset hvilket match, der er det perfekte for dig, får du et møbel med ligeså prangende personlighed som de to arkitektbrødre havde.

Magnus Sangild, chefdesigner hos by Lassen, har tegnet stolen med udgangspunkt i og respekt for virksomhedens og Flemming og Mogens Lassens traditionsrige design DNA:

“I naturlig forlængelse af et mangeårigt, indgående kendskab til brødrenes tidligere arbejder, har jeg fortolket deres individuelle formsprog til en enkel, men let afkodelig stol med komfort, æstetik og funktionalitet i højsædet,” fortæller Magnus Sangild.

De seneste fem år har by Lassen fokuseret på at lancere møbler, som underbygger deres designlinje, identitet og position som møbelbrand. Lassen Chair går i kærlig dialog med de efterhånden velkendte stole Den Trætte Mand og Saxe, samt ikke mindst det minimalistiske spisebord Conekt, som blev lanceret i SS17.

PRODUKT NAVN
Lassen Chair

DESIGN
Magnus Sangild

MATERIALE
Tekstil eller læder

PRIS FRA
DKK 4.995

LANCERING
Januar 2018

Kontakt venligst Lisa Rasmussen på press@bylassen.com for yderligere info om produktet.